
Cambridge Young Learners English (YLE)      
2009 - 2024 Test Results 

 
 Mezinárodní zkouška z anglického jazyka pro děti ve věku do 12ti let, které se učí 

angličtinu jako druhý jazyk. Žáci 4. tříd naší školy se účastní testu ve třech úrovních 

obtížnosti (Starters, Movers, Flyers). Maximální počet bodů (štítů)v každé oblasti testování 

je 5. 

  Reading and Writing 
 

           

 

2009 

 

2010 
2011 2012 2013 2014 2015 2016 

   

2017 

 

2018 

 

2019 

 

2021 

 

2022 

 

2023 

 

2024 

Starters 3.7 3.9 3.5 3.9 n/a n/a 4.8 4.3 

  

4,4 

  

5 

  

4,9 

  

n/a 

  

n/a 

  

n/a 

  

n/a 

Movers 4 3.7 3.7 3.7 3 4.5 4.5 4,5 

  

4,7 

  

4,7 

  

5 

  

  

4,2 

  

4,8 

  

4,4 

  

4,3 

Flyers 3.7 3.7 3.3 4.3 3.6 4 4.2 4,6 

  

4,5 

  

4,6 

  

4,7 

  

  

4,8 

  

4,9 

  

4,7 

  

4,6 

  

  Listening             

 

2009 

 

2010 
2011 2012 2013 2014 2015 2016 

 

2017 

 

2018 

 

2019 

 

2021 

 

2022 

 

2023 

 

2024 

Starters 4 4.5 4.6 4.6 n/a n/a 4.5 4,8 

  

4,4 

  

5 

  

4,9 

  

n/a 

  

n/a 

  

n/a 

  

n/a 

Movers 4 4.3 4.7 4.2 3 4.5 5 4,7 

  

4,3 

  

4,6 

  

4,9 

  

4,9 

  

5 

  

4,8 

  

4,9 

Flyers 3.7 4.6 4.5 3.8 4.2 4.4 4.8 4,8 

  

4,8 

  

4,5 

  

5 

  

4,9 

  

5 

  

  

4,8 

  

4,9 

  

 

  Speaking             

 

2009 
2010 

 

2011 
2012 2013 2014 2015 2016 

 

2017 

 

2018 

 

2019 

 

2021 

 

2022 

 

2023 

 

2024 

Starters 5 5 4.9 4.9 n/a n/a 5 4,9 

  

5 

  

5 

  

5 

  

n/a 

  

n/a 

  

n/a 

  

n/a 

Movers 5 5 5 5 5 5 5 5 

  

5 

  

5 

  

5 

  

5 

  

5 

  

5 

  

5 

Flyers 5 5 5 4.8 5 5 5 

  

5 

  

5 

  

5 

  

5 

  

5 

  

5 

  

5 

  

5 

  



  

 


